
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 августа 2022года                                                                          № 88 

О внесении изменений в постановление администрации 

Вышнее Ольшанского сельского поселения от 18.11.2021г. № 50  

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения  

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022г  

в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства 

на территории Вышнее Ольшанского сельского поселения 

Должанского района Орловской области»   

 

 

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 25.06.2021 № 

990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях приведения нормативной 

правовой базы Вышнее Ольшанского сельского поселения в актуальное состояние, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вышнее 

Ольшанского сельского поселения от 18.11.2021г. № 50 «Об утверждении 

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям на 2022г в рамках муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории Вышнее Ольшанского сельского поселения 

Должанского района Орловской области»: 

1.1. В пункте 5 Плана мероприятий, утвержденного в приложении к Программе 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям на 2022г.,   ответственным исполнителем считать 

«должностные лица администрации поселения», сроком исполнения 

считать «по мере необходимости в течение года». 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района. 
 
 

Глава сельского поселения                                                    Ю.А.Долгих 

 

 
 


